quedando un monto por solventar de 367,988.04 pesos, con lo que se solventa 
parcialmente lo observado. 

2023-D-25015-19-1855-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Salvador Alvarado, Sinaloa aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 367,988.04 pesos (trescientos sesenta y siete mil 
novecientos ochenta y ocho pesos 04/100 M.N.), por concepto de la falta de evidencia de la 
instalación de 20 brazos para suburbana 2.4 mts., 19 postes metálicos octagonal 9 mts., y 90 
luminarias led orión 100 W, para que coincida con las salidas reportadas del almacén, así